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ET STED Å HØRE TIL: 

Den dype gaven 
i kristen gjestfrihet
Kjære venner, Jeg vet hvordan det føles å være ny og annerledes.

Sandviken menighet er på Facebook 
Søk oss opp og bli en «liker». Skriv «Sandviken menighet»i søkefeltet og få fersk
informasjon fra din menighet! www.facebook.com/SandvikenMenighet 

TEKST: Kirk Weisz

D a min kone og jeg flyttet fra USA
til Norge for 13 år siden innså 

jeg raskt hvor mye det er å lære; å
navigere et nytt språk, finne ut av 
lokale skikker, oppdage viktigheten
av å kjøpe en god vanntett regnjakke i
Bergen, innimellom forstå at jeg ikke
helt hadde oppfattet hva som nettopp
ble sagt (et problem jeg fortsatt har i
dag, til stor moro for de rundt meg),
og fremfor alt, å finne et sted å høre
til.

De første årene opplevde jeg også
hvordan det føles å ikke bli tatt inn. 
Å oppleve dette, selv i små øyeblikk,
hjalp meg til å se den store betyd-
ningen og den ekte velsignelsen av
gjestfrihet når den oppstår. For noen
år siden fullførte jeg til og med en av-
handling der deler av den fokuserte
på kristen gjestfrihet. Det finnes også
et helt fagfelt kalt akkulturasjon, som
studerer hvordan mennesker tilpas-
ser seg når de flytter inn i en ny kul-

tur, og forskning
på dette områ-
det minner oss
om at hjertet i
akkulturasjon
ikke er å lære

språket perfekt eller mestre alle skik-
ker, men ganske enkelt å finne et sted
å høre til. I løpet av det siste året,
mens jeg har tjent som prest her på
norsk, har jeg blitt minnet om hvor
kraftfulle små velkomstgester kan
være et smil i døren, et vennlig ord
over kaffen, noen som legger merke
til deg og sier: Vi er glade for at du er
her.

Gjestfrihet er selvsagt noe verden
kjenner godt til. Vi tenker ofte på 
det som å være en høflig vert, å tilby
komfort eller underholdning til 
gjestene våre. Det er en del av det, 
ja, men kristen gjestfrihet er dypere.
Det handler ikke bare om manerer
eller gavmildhet; det handler om å
åpne våre liv, våre hjerter og våre 
fellesskap for andre på en måte 
som gjenspeiler Guds velkomst. 
Det handler om å si: Du hører til 
her. Du blir sett.

Jeg blir minnet om en historie fra
mine college-år i USA. En venn be-
søkte en ny kirke en søndag. Hun
kom litt sent og oppdaget at kirke-
rommet allerede var fullt. Usikker 
på hva hun skulle gjøre, stod hun 
bakerst. Så fikk en eldre kvinne øye
på henne og sa: Her, vi har spart en
plass til deg. Senere fortalte min venn
hvor mye det øyeblikket betydde for
henne: Det føltes som om de hadde
ventet på meg. Den enkle handlingen
fanger kjernen i kristen gjestfrihet—

ikke bare å gjøre plass, men å vise
noen at de virkelig hører til.

Bibelen gir mange eksempler på
denne typen velkomst. Abraham tok
imot tre fremmede i teltet sitt, og
oppdaget dermed at han underholdt
engler (1. Mosebok 18). Jesus delte
måltider med tollere og syndere, og
viste at Guds kjærlighet er vid nok til
å inkludere alle. De tidligste kristne
ble kjent, ikke for storheten i byg-
ningene sine, men for hvordan de
åpnet hjemmene og hjertene sine,
som viser at gjestfrihet ikke er valg-
fritt, men sentralt i evangeliet.

Denne høsten vil menigheten vår
delta i et kurs kalt Inviterende Kirke,
hvor vi reflekterer sammen over
hvordan vi kan ønske mer velkom-
men og være og oppmerksomme på
de rundt oss. Gjennom dette kurset
vurderer vi hvordan vi kan åpne ikke
bare dørene våre, men også hjertene
våre, slik at naboer og nykommere
føler Kristi velkomst. Hvordan kan vi
lytte til de rundt oss, og la livet vårt
sammen formes av behovene og hå-
pene i lokalsamfunnet?

Veien kan til tider utfordre oss, men
den er også dypt givende. En stor del
av det jeg gjør som prest er å lytte til
mennesker. Det jeg hører, er at
mange lengter etter fellesskap, aner-
kjennelse og en følelse av at livet
deres har betydning. Nettopp her 
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Kirk Weisz er sokne-
prest i Sandviken 
menighet. FOTO:
JOAR GRINDHEIM



     

   
  

           

Det er dyrt å annonsere i aviser og mye informasjon kommer digitalt. Da er det viktig å ha kanaler som 
kirken.no/sandviken og facebook.com/sandvikenmenighet. I tillegg er menighetsbladet en viktig kanal til alle.
Men av og til dukker det opp ting som arrangeres på kort varsel eller avlysninger vi gjerne vil varsle om.
Hvis du vil ha oppdatert informasjon så del din e-postadresse og/eller telefonnummer for SMS. Er du
interessert? Send en e-post til oss allerede i dag: sandviken.menighet.bergen@kirken.no

Deler du 
din e-post-

adresse? 
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tilbyr kirken noe dypt annerledes
gjennom gjestfrihet. Et sted å
høre til, hvor nåde blir formidlet,
håp blir fornyet, og ekte felles-
skap oppleves. I Kristus gir Gud
et hjem for de trette, et lys for de
fortapte, og et fellesskap hvor
ingen er usynlige. Den samme
Ånden som ledet Abraham,
Jesus og de første kristne, virker

blant oss i dag, og lærer oss å til-
by rom, tilhørighet og Guds kjær-
lighet i våre ord, våre handlinger
og våre liv. Må vi vokse sammen
som en kirke hvor alle som kom-
mer inn eller bare passerer forbi
hører Kristi invitasjon: 

Kom, vi har spart en 
plass til deg.l

Velkommen til konsert i Sandviks-
kirken søndag 9. november kl 18.00
med Eli-Johanne Rønnekleiv 
(sopran) og Jostein Aarvik (orgel).

Musikalsk program: Dvořáks «Bibelske
salmer» og orgelmusikk av Brahms.

I 1894 tonesatte den
tsjekkiske komponisten 
Antonín Leopold Dvo-
řák (1841-1904) til av 
salmene som vi finner i
Det gamle testamentet. På
denne tiden bodde han i New York og da
han fikk melding om at hans gamle far lå
for døden i hjemlandet, søkte Dvořák
trøst i bibelens poetiske tekster. Sangene
blir framført med norsk tekst.

I kirkemusikalsk
sammenheng er tyske
Johannes Brahms
(1833-1897) mest kjent

for sitt Requiem, men
mot slutten av livet kom-

ponerte han også 11 koralpreludier for
orgel som vi får høre noen av ved denne
konserten. 

Foruten å være komponistkollegaer 
var Dvořák og Brahms nære venner og
Brahms gjorde mye for å gjøre Dvořáks
musikk kjent i samtiden. l

Dvořák+
Brahms

KONSERT: Eli-Johanne Rønnekleiv 
(sopran) og Jostein Aarvik (orgel) fremfører
verk av Dvořák og Brahms 9. november.
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Denne høsten tilbyr Sand-
vikskirken et spennende 
kurs som har som hoved-
målå hjelpe kirken til å 
bli mer innbydende og 
tilgjengelig for alle. 

Kommende samlinger:
• 23. september: Være et sosialt inkluderende fellesskap

der det er lett for nye å bli kjent (Varmere kirkekaffe)
• 18. november: Utvikle lavterskeltilbud med kristent innhold, 

med fokus på tro og psykisk helse, arbeid og livsstil

Påmelding:
• Daglig leder Birgit Paulsen: bp569@kirken.no
• Prest Kirk Weisz: SMS 414 31 321 

Dette kurset er en unik mulighet til å være med å forme kirkelige til-
bud som virkelig treffer lokalsamfunnet. Vi håper at både gamle og
nye venner av kirken vil bli med på veien mot en mer åpen, inklude-
rende og innbydende Sandvikskirken.

INVITERENDE KIRKE: Kurs-
leder er diakon og samfunns-

viter Marianne Magnussen.
BEGGE FOTO: VARMERE.NO

TEKST: Kirk Weisz

K urset Inviterende Kirke utfor-
sker hvordan vi kan invitere nye

på en måte som føles komfortabel for
alle, og hvordan vi kan utvikle tilbud
som virkelig treffer lokalsamfunnet.
Mange i bydelen ønsker mer kontakt
med kirken når invitasjonene er per-
sonlige og tilbudene relevante.
Gjennom kurset ser vi nærmere på
hvordan dette kan skje i praksis.

Lytt til nabolaget
En viktig del av kurset er å lytte til
nabolaget og høre hva folk selv øn-
sker at kirken skal prioritere fram-
over. Derfor stod noen av våre med-
lemmer, sammen med prest Kirk,
kursleder Marianne Magnussen og
frivillighetskonsulent Irmelin Brun

fra Bergen kirkelige fellesråd en tirs-
dag i slutten av august på Sandviks-
torget – rett ved Joker, som tok godt
mot oss. Der delte vi ut gratis vafler
til forbipasserende og inviterte til å
fylle ut en spørreundersøkelse om
kirkens fremtidige satsinger. Det ble
mange fine samtaler – både om kir-
ken, troen og behovene i lokalmil-
jøet. Funnene fra undersøkelsen
brukes aktivt i kurset, og temaene vi
arbeider med denne høsten er net-
topp de som fikk størst respons.

Nye emner hver gang
Kurset går over tre tirsdager i høst,
og deltakerne har allerede hatt 
muligheten til å utforske hvordan
kirken kan skape tilbud som lokal-
miljøet ønsker seg, med særlig fokus
på temakvelder basert på lokal-

historie (9. september). Kommende
samlinger vil fokusere på hvordan vi
kan være et sosialt inkluderende fel-
lesskap og utvikle lavterskeltilbud
med kristent innhold, for eksempel
temakvelder om tro i relasjon til psy-
kisk helse, arbeid og livsstil.

Skreddersydd kurs
Kurset holdes av diakon og sam-
funnsviter Marianne Magnussen,
som sørger for praktiske og nyttige
kvelder skreddersydd vårt lokalsam-
funn. Selv om kurset allerede har
startet, er det fortsatt mulig å delta
på de kommende samlingene. Alle
som er over 16 år og ønsker at Sand-
vikskirken skal favne bredere, er vel-
komne. Du trenger ikke å være aktiv
i kirken fra før, og kurset er gratis,
inkludert servering. l
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SANDVIKEN KANTORI: 

En viktig stemme i menigheten

TEKST: Andreas Pettersen

Imange år har kantoriet vært en
sentral del av menighetens musi-

kalske liv og bidratt til å løfte både
gudstjenester, konserter og høytids-
markeringer. Med sangen som sitt
uttrykk ønsker koret å skape rom
for ettertanke, glede og fellesskap –
både for menigheten og for alle som
finner veien til Sandvikskirken.
Repertoaret er bredt og variert,

men har en sterk forankring i klas-
sisk musikktradisjon. Vi fremfører
alt fra kjente kirkemusikalske verk
til nyere komposisjoner og arrange-
menter, og legger vekt på å skape
musikalske opplevelser som berører.
Vårt mål er å være et levende kirke-
kor som både representerer Sandvi-
ken og gir rom for sangere å utvikle
seg musikalsk og som del av et in-
kluderende fellesskap.

Vil styrke koret
Denne høsten har vi et tydelig fokus:
vi ønsker å styrke koret med flere
stemmer! Rekruttering er en viktig
del av målsettingen vår fremover, og

vi håper flere vil være med på laget.
Enten du er erfaren korsanger eller
bare har lyst til å utforske gleden ved
å synge, er du hjertelig velkommen
hos oss.
Vi øver hver torsdag i Sandviks-

kirken kl. 19.30. Har du lyst til å
prøve deg, eller kjenner du noen

som kunne passe? Ta gjerne kontakt
med dirigent Andreas Pettersen,
telefon 478 47 122 /e-post
ap855@kirken.no
Sammen kan vi fylle kirken med

sang, glede og fellesskap – og være
et kor som bærer videre den stolte
tradisjonen i Sandviken menighet. l

Sandviken kantori er et aktivt
og engasjert kor tilknyttet
Sandviken menighet. 

Torsdag 23. oktober kl. 19.30.
vil vi sammen løfte mange av
salmene vi er så glade i – både
de kjente klassikerne som har
fulgt oss gjennom livet, og
kanskje noen mindre kjente
salmer som fortjener å bli
sunget mer. Salmene er en
viktig del av vår trosarv og vår

kultur, og gjennom felles-
sangen får vi dele tro, minner
og håp med hverandre.
Salmekvelden er ikke bare en
konsert, men en kveld for del-
takelse og fellesskap. Her er
det menigheten som synger,
støttet av kantoriet og våre
musikere. Vi ønsker at dette

skal være et møtepunkt for
alle som er glad i sang, og et
naturlig tiltak for å styrke det
levende sanglivet i Sandviken.
Ta med deg naboen, en venn

eller familien – og bli med på
en kveld der vi lar kirkerom-
met fylles med toner som
bærer både historien og frem-
tiden i seg. l

Salmekveld i Sandvikskirken
– bli med og syng!
Som en del av arbeidet med å styrke sang- og kormiljøet 
i Sandviken, inviterer Sandviken kantori og musikere fra 
menigheten til en stemningsfull salmekveld i kirken.

BLI MED: Sandviken kantori vil gjerne ha inn flere stemmer. FOTO: PRIVAT



KIRKENS BYMISJON:

Med hjertet
i sentrum

N oen av de besøkende prater 
over kaffekoppene rundt små-

bordene, andre sitter stille for seg
selv. En og annen vandrer rundt og
betrakter den vakre, nyrestaurerte
kirken. I mellomtiden stemmer by-
misjonsprest Trygve Sæthre Stabrun
gitaren og gjør seg klar til dagens
gudstjeneste. 
– Kirkens Bymisjon disponerer

Korskirken, og vi har åpen kirke tre
dager i uken mellom 11 og 13 (fredag
til 14). Mandag og fredag er det mid-
dagsbønn og onsdag hverdagsmesse
med nattverd. Hver dag er det kaffe
og vafler, og fredag byr vi også på et
varmt måltid i tillegg til musikalsk

jam forteller Trygve. Selv bor han på
Søreide, men han har sin base i
Korskirken. 
– Alle er velkomne. Vi er et felles-

skap av mennesker på tvers av sosiale
lag og kultur – uavhengig av livssyn
og tro. Menneskene er kirken, ikke
bygningen. Kirken har historisk mye
å svare for når det gjelder utenfor-
skap, legger han ettertenksomt til. 
– Selv om alle er velkomne, har

dere vel spesielle grupper dere øn-
sker å nå?
– Åpen kirke er en åpen kirke for

alle, vi ønsker at kirken skal være et
sted der mennesker møtes på tvers
av ulikheter. Alle har noe å lære av

Hvis du nærmer deg Kors-
kirken en formiddag, er 
sjansen stor for at du allerede
utenfor blir tilbudt kaffe og
vafler. Det samme gjør du 
når du kommer inn i selve 
kirkerommet. Vi har tatt 
turen til Vågsbunnen for å 
bli litt bedre kjent med 
Kirkens Bymisjon, som driver
alt arbeidet i Korskirken. 

TEKST: Stein Christian Eriksen
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hverandre uansett hvor de er i livet.
Ingen er det du bare ser. Oppdraget
på vegne av kirken er å nå dem andre
ikke ser, å være til stede i mellom-
rommene der det er vanskelig å
være, og der det er vanskelig å leve. 
Middelalderkirken er kanskje

byens eldste og ligger i et område
som på mange måter illustrerer det
Trygve sier. I mange år fungerte
gater, smau og plasser som tilholds-
sted for rusavhengige, et mellomrom
i bybildet der de levde livene sine.
Men på slutten av fjoråret ble de rus-
avhengige «forflyttet».

Utfordrende endringer
– Det er blitt vanskeligere å nå alle.
Spesielt er det mer utfordrende å få
nye gjester fra rusmiljøet, slik at de
kan erfare det mange opplever, som
et hverdagslig møte over en kaffe-
kopp. Vi har likevel god kontakt inn i
dette miljøet gjennom rusfaglig team
hos oss. 
– Også offentlige institusjoner er

vel på banen for å hjelpe?
– Ja, men vårt oppdrag er å hjelpe

dem som det offentlige ikke klarer å
ta seg av. De som befinner seg i
mellomrommene. Som en diakonal
stiftelse har vi kanskje har et litt
annet utgangspunkt for det vi gjør.
Det offentlige har færre lavterskel-

tilbud enn tidligere i en tid der det er
stort fokus på behandling. Det er bra
at det finnes tilbud, men mange
trenger en inngang, eller hjelp, for å
komme dit. Denne inngangen er ofte
å møte mennesker utenfor «sitt»
miljø, noe av det vi gir mulighet for i
åpen kirke. Vi ønsker å være der for
alle mennesker, i den livssituasjonen
de befinner seg, også for dem som
ikke klarer å komme seg videre. 

Hjelp på mange området
– I tillegg stiller dere opp for andre
grupper …
– Bymisjonen er en stor organisa-

sjon som favner bredt, fastslår Trygve. 
– God helsehjelp er en menneske-

rettighet, men papirløse flyktninger
faller gjerne mellom to stoler på
dette området, og vi prøver å hjelpe
dem. I tillegg driver vi arbeid blant
sexarbeidere, og vi prøver å strekke
ut en hånd til familier der et av fami-
liemedlemmene er i fengsel. Vi har to
åpne barnehager i Bergen der fami-
lier fra forskjellige kulturer møtes og
blir kjent med hverandre og den nor-
ske kulturen. Akuttovernatting for
dem som trenger det prøver vi også å
ordne, forteller Trygve og tilføyer at
de i tillegg driver flere andre tiltak.
Fellesnevner er at alle skal erfare re-
spekt, rettferdighet og omsorg.

Rave og pride

Det er ikke bare orgelet som lyder i
Korskirken. En fredag morgen i mai
ble det arrangert raveparty med dans
til dundrende technomusikk. Men-
nesker i alle aldre deltok, og arrange-
mentet ble behørig dekket i
dagspressen.
– Ja, det var skikkelig gøy. Dans og

musikk er uttrykk for livsglede som
binder mennesker sammen, så det
gav mersmak, sier Trygve.
– Og så  feiret dere pride.
– Ja, Kirkens Bymisjon har i alle år

vært en aktiv støttestiller til pride.
Det er en selvfølge å støtte alle som
opplever diskriminering, uavhengig
av årsak. Pride er kanskje ekstra vik-
tig i disse tider. 
– Hvem er med i Kirkens Bymi-

sjon? Hvem jobber der?
– Vi er en selvstendig diakonal stif-

telse forankret i Den norske kirke.
Hos oss jobber det mennesker fra
flere livssynssamfunn og religioner.
Alle er forpliktet på bymisjonens ver-
digrunnlag. Vi jobber for et livssyn-
såpent samfunn der alle skal kunne
kjenne på respekt og rettferdighet for
egen tro. Når vi som organisasjon
eller som personer har tydelighet på
egen tro og raushet for andre, kan vi
lære av hverandre og vokse sammen,
sier bymisjonspresten. l

PREST: Trygve Sæthre Stabrun bor på Sør-
eide, men virker i sentrum. 
FOTO: STEIN CHRISTIAN ERIKSEN

ÅPEN FOR ALLE: Middelalderbygget Kors-
kirken er nå igjen i full bruk etter en mange-
årig oppussing. FOTO: JENS Z. MEYER

SAMLING: Lysgloben har en sentral plass i
kirken. Her kan man komme med gleder og
sorger. FOTO: STEIN CHRISTIAN ERIKSEN

Åpningstider: Man – fre 08-22
Lørdag 08-20
Søndag 10-20

Vareutkjøring: Telefon 55 32 44 79
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Fredagsklubben for 
4. – 7. trinn har startet
opp igjen, og vi kunne
ikke vært mer glade!

TEKST: Kirk Weisz 

V i har fått med oss vår
nye ungdomsarbeider,

Hanne Terese Stordal,
som har mange års erfa-
ring som lærer og et stort
hjerte for å jobbe med
ungdom.
Vår første samling, 

22. august, var fantastisk.
Barna koste seg med spill,
morsomme aktiviteter,
pizza-boller og søtsaker,
samtidig som de fikk bli
bedre kjent med hveran-
dre. Stemningen var full av
latter og godt fellesskap –

en strålende start på Fre-
dagsklubben.

Gratis og for alle
Fredagsklubben holdes
omtrent en fredag i måne-
den i menighetshuset i
Sanviksveien 41 kl. 17.30
til 19.30. Følgende datoer
gjenstår i høst: 19. septem-
ber, 24. oktober, 21. no-
vember og 12. desember. 
Tilbudet er gratis, og alle

barn i aldersgruppen er
hjertelig velkommen til en
kveld med lek, mat og godt
fellesskap!l

KLUBB: Dyp konsentrasjon
om aktivitetene på fredags-
klubben, som ledes av Hanne
Terese Stordal (t.h.).

n Sandviken barnegospel
For barn fra 5 år og 
oppover, hver torsdag
(utenom skoleferier) 
kl. 18.00-19.00 i Sand-
vikskirken.
Kontakt: Birgit Paulsen 
– bp569@kirken.no

n Fredagsklubben
Samlinger for barn fra 
4 -7 trinn, en fredag i 
måneden kl 17.30 – 19.30.
19. september, 24. okto-
ber, 21. november og 12.
desember.

n Menighetskafé
Hver onsdag kl. 12.00 -

14.00 i menighetshuset.
Velkommen innom til 
sosialt samvær, kaffe  
og vafler!

n Sandviken kantori
Øver i kirken hver tors-
dag utenom skoleferier 
kl. 19.30-21.30.
Kontakt: Andreas Petter-
sen – ap855@kirken.no

n Babysang
Hver torsdag kl. 12.00 -
13.30 (utenom skolefe-
rier) for tiden i menig-
hetshuset. Sandviken
babysang har en egen
gruppe på facebook. 

Der vil det bli lagt ut jevn-
lig informasjon. Sang-
stund og lunsj. 
Kontakt: Birgit Paulsen 
– bp569@kirken.no

n Bibelgrupper
Der er flere bibelgrupper 
i menigheten, også en ren
mannsgruppe. Det legges
til rette for deltakelse i 
bibelgruppe for alle som
vil være med. 
Interesserte kan ta 
kontakt  med menighets-
kontoret.

n Åpen kirke
Hver fredag kl. 08.00 -

11.00 unntatt ved arran-
gementer. 

n Juleverksted
Årets påskeverksted 
for hele familien på 
menighetshuset 
blir torsdag 
27. november 
kl. 17 – 19.

For oppdatert
informasjon: 
kirken.no/
sandviken 
Facebook > 
Sandviken 
menighet

Om kirkens trosopplæring: 
Kirkens trosopplæring skjer på mandat fra foreldre/ 
foresatte og faddere som har ønsket dåp.

Sandviken menighet har sin egen lokale trosopplærings-
plan. Planen har som formål å bidra til en systematisk
og sammenhengende opplæring.

Fredagsklubben er tilbake

Faste aktiviteter for store og 
små i Sandviken menighet
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Begravelsesbyrået for byen og distriktet

DØGNVAKT · 55 55 16 16

Vi kan hjelpe til med rådgivning og  
tilrettelegging ved begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no • Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen
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F or å drive menighetsarbeid 
er vi  av hengig av støtte. I 

skrivende stund vet vi at vi får 
mindre midler enn før, i år og i
årene som kommer. Vi får nå 
færre midler til frivillighetsarbeid,
noe som vil ramme trosopp-
læring/barne- og ungdomsarbeid
og arbeid rettet mot eldre. Der-
for starter vi en kampanje for å 
få flere faste givere i menigheten.

Barne- og ungdomsarbeid og 
diakoni blant eldre
I  menigheten driver vi med baby-
sang, småbarnstrall, fredagsklubb
for barn fra 4. til 7. klasse, barnekor,
konfirmasjonsarbeid. I tillegg har vi
kafé om onsdagene, hvor flere eldre i
menigheten samles. Vi har i tillegg
begynt med å nettstreame gudstje-
nester, andakter, konserter og bibel-
fortellinger for barn. Dette er heller
ikke gratis. Filmutstyr og lys har vi
kjøpt inn, og selve filmingen gjøres
av frivillige.

Menighetsbladet
Tidligere ble menighetsbladet utgitt
oftere. Bladet ble distribuert av frivil-
lige som  hadde med bøsser og sam-
let inn penger til å dekke kostnadene.
I dag begrenser trykk- og distribu-
sjonskostnader antall utgivelser et-
tersom hvert nummer koster  20 –
25 000 kroner. Et bidrag vil glede
oss og være til inspirasjon til å  fort-
sette utgivelsene.   

Vil du bli fast giver?
Vi ønsker deg hjertelig velkommen i 
givertjenesten. Ved å være med i
spleiselaget, vil du bidra til at vi kan
opprettholde vårt diakonale arbeid
og engasjement i nærmiljøet for barn
og unge.Hvis vi kan utfordre deg til å
bli fast giver, kan du gå inn på nettsi-
den vår: kirken.no/sandviken

Her finner du skjema for å bli fast
giver, og du kan lese mer om det dia-
konale arbeidet. Eller du kan enkelt

og greit scanne QR-koden til høyre
med mobilkameraet, så kommer 
direkte inn på vår giverside der du
kan bli fast giver og opprette avtale-
giro samtidig. Et annet alternativ er
å fylle ut skjemaet under. Det er 
også mulig å gi via VIPPS. Søk da
opp Sandviken menighet 10188.  

Skattefradrag på alle  gaver
Du velger selv hvor mye du ønsker å 
gi. Du kan også ønske å bli giver til
et spesifikt satsingsområde. Alle
gaver til Den norske kirke gir rett 
til skattefradrag. Hvis du legger inn
ditt personnummer ved registrering,

ordner vi
dette. For å gi
skatte-
fradrag må
gaven være
minst 500
kroner per år.

Har du spørsmål, eller trenger
hjelp til registrering, kontakt Birgit
på menighetskontoret så finner vi
den løsningen som passer deg best:
55 59 71 30  - bp569@kirken.no

Tusen takk til alle som 
vil være med å bidra! 

 

 
 

 

Fast givertjeneste i Sandviken menighet 

Månedlig gavebeløp:  kr …………………… 

Belast min  konto nr. (11-siffer) :     __   __   __   __   __   __   __   __   __   __   __   

 

MiƩ navn (MED BLOKKBOKSTAVER) : ……………………………………………………………. 

Telefon: ………………………………………………………………………………………………………. 

Gateadresse: ………………………………………………………………………………………………. 

Postnr. …………………….     Poststed: ……………………………………………………………… 
 

Dato: ……………………….     Signatur: ……………………………………………………………… 

 

Fødselsnummer (11-siffer) :      
(Dersom du ønsker skaƩefradrag)      __    __    __    __    __    __    __    __    __    __    __   
 

 

 

 

 

 

 JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro  

Beløpsgrense og månedlig varsling: Velg beløpsgrense pr. trekkmåned.  
Vanligvis dobbelt av diƩ gavebeløp.  (Vi trekker uanseƩ kun diƩ valg te gavebeløp.)  

Beløpsgrense pr. måned: kr.  ……………………………….. 

           Jeg ønsker ikke månedlig varsel for betaling 

MoƩaker: Sandviken menighet     Kontonummer: 15064035999 

KID: (Fylles ut av Sandviken menighet): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ 

Fyll ut skjemaet og send det Ɵl: Sandviken menighet, Sandviksveien 41, 5036 Bergen 

       

Bli med på den faste givertjenesten
Sandviken menighet ønsker å tilby gode fellesskap for barn, unge, familier og eldre. 
Vi ønsker å være en kirke nær dem som bor i vår menighet, i livets forskjellige faser. 
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Menighetskontoret
Sandviksveien 41, 
5036 Bergen
 55 59 71 30 
 sandviken.menighet.

bergen@kirken.no

Sokneprest
Kirk Weisz
 414 31 321
 kw527@kirken.no

Daglig leder 
Birgit Paulsen
 55 59 71 30 
 bp569@kirken.no

Kirketjener 
Kalaregy Drange
 kd722@kirken.no
3 Onsdag og fredag

Organist
Andreas Pettersen 
 ap855@kirken.no

Henvendelser 
angående dåp:
www.kirken.no/sandviken (se DÅP)

Henvendelser angående vigsel 
og gravferd (Kirketorget):
 55 59 32 10
 kirketorget.bergen@kirken.no

Hjemmeside:
www.kirken.no/sandviken

Facebook:
facebook.com/SandvikenMenighet 

Bankkonti:
• Sandviken menighet: 

1644.27.46803
• Sandviken menighetspleie: 

1503.83.10035

Vipps:
• Sandviken menighet: 10188
• Sandviken menighetspleie: 75963

Kirkens SOS:
 815 33 300
 SOS-meldinger og SOS-chat: 

www.kirkens-sos.no 

Menighetsbladet: 
Redaktør: 
Birgit Paulsen
 55 59 71 30  
 bp569@kirken.no

Produksjon/trykk:
dragefjellet.no/Aksell

Neste utgave:
November 2025

Kalender
OFFENTLIG INFORMASJONS-
BLAD I FULLDISTRIBUSJON

Returadresse: Helg og Hverdag,
Sandviksveien 41, 5036 Bergen

Søndagsskole ved 
høymesser. Som regel 
er det også kirkekaffe. 
Velkommen!

n 14. september kl 11.00
Høymesse.

n 21. september kl 11.00
Høymesse.

n 28. september kl 11.00
Høsttakkefest, familie-
gudstjeneste.

n 5. oktober kl 11.00
Høymesse.

n 12. oktober kl 11.00
Høymesse.

n 19. oktober kl 11.00
Høymesse.

n 26. oktober kl 11.00
Høymesse.

n 2. november kl 11.00
Allehelgensgudstjeneste.

n 9. november kl 11.00
Høymesse.

n 16. november kl 11.00
2., 3., 4. åringer – familie-
gudstjeneste.

n 23. november kl 11.00
Høymesse

n 30. november kl 18.00
1. søndag i advent.
Lysmesse med 
konfirmanter.

n 7. desember kl 11.00
2. søndag i advent
Høymesse.

n 13. desember kl 07.00
Luciadagen
Luciakonsert.

n 14. desember kl 11.00
3. søndag i advent
Høymesse.

n 21. desember kl 18.00
4. søndag i advent
Nine Lessons and Carols. 
Se egen artikkel.

n 24. desember kl 15.00
Julaften
Familiegudstjeneste.

n 25. desember kl 12.00
1. juledag
Høymesse.

Menighetens arbeid: 17 179
Givertjeneste: 41 950
NMS misjonsprosjekt 1300
Amtea 1850
Stefanussalliansen 2950

Kirkens SOS 1500
Redd Barna 300 
Kirkens nødhjelp 1100
Crux 1450
Misjonsalliansen 1300

Israelsmisjonen 650
Bibelselskapet 1000
Norges Kristelige student-
og skoleungdomslag 800
Tusen takk for gavene!

Dåp
Kateryna Kyshlova
Willemine Oftedal-Brandt
Ingrid Kamlund Ringheim
Sonja Øen Konglevoll
Noa Dahle Austrheim
Ava Knudsen
Håkon Tombre Slettemark
Ulrik Bentzen Herdlevær

Vigde
Marie Dymbe og
Yafee Ishraq
Camilla Leikvoll Muggerud
og Lars Muggerud
Lars Ole Taule Fjørtoft og
Vilde Kløvtveit Sæthre

Ingrid Myhrvold Seim og
Markus Loftås
Øistein Mong og
Linn Birgitte Moldeklev
Hilde Taule og Anders 
Martin Frugård Opdal
Ingelin Utne og 
Aleksander Skorpen
Åsmund Kyte Lidal og 
Marita Brosvik Kyte
Lars Borge og 
Turid Eide Borge
Christina Flood og Petter
Dyngeland Senum

Døde
Edle Margrete Johannessen

Karin Anderssen
Kari Nævdal
Jan-Erik Larsen
Gry Sissel Vevang
William Dahm Stinessen
Kathrine Solveig Andersen
Per Jonas Nordhagen
Ole Soltvedt
Rolf Johan Hansen
Norvald Helle
Solveig Olaisen Toska
Atle Steinar Aasebø
Steinar Hjertnes
Ågot Petrine Horn
Eivind Nygård
Knut Henriksen
Mary Oddny Utvær

Gudstjenester

Offer og gaver  24/2 - 31/8

Livets gang  

Velkommen til dåp i 
Sandvikskirken

Når et barn blir båret
til dåp minnes vi om at
ingen kan bære seg
selv. Gjennom dåpen
blir vi en del av et fel-
lesskap som strekker
seg over hele verden —
og gjennom alle tider. 
Det er en markering
der Gud lover å følge
barnet alle dager.

Meld barnet til dåp: 
kirken.no/
sandviken > «dåp»

   
          
        

         
      

         
     

      


